
Universidad Nacional de Córdoba
2020 - Año del General Manuel Belgrano

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EXP-UNC:0000907/2020

 
VISTO:
Lo dispuesto por la Ordenanza Nº 7/2015 del H. Consejo Superior;

Y CONSIDERANDO:
Que existen alumnos que han cumplimentado los requisitos académicos correspondientes a su plan
de estudios;

LA VICEDECANA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS ECONÓMICAS
R E S U E L V E:

Art. 1º.- Solicitar al Rectorado de la Universidad, se expidan los diplomas de la Nota 11-00002-
2020-4, cuyos datos esenciales se acompañan como anexo de la presente.

Art. 2°.- Comuníquese al Rectorado y archívese.





Facultad de Ciencias Económicas


Universidad
Nacional de
Córdoba


11-0002-2020-4Nota:


Apellido y Nombres IngF. Nacim. F. IngresoDocumento Nacionalidad F. Egreso


Carrera: 101    Contador Público


Titulo: 450    Contadora Pública
AMUCHASTEGUI, MARIA VICTORIA 29/07/1996 2014 13/12/2013 31/07/2019argentinaDNI 39621387


BELLUZZO, LUCIA 08/10/1994 2013 05/12/2012 23/07/2019argentinaDNI 38413597


BENEJAM, SABRINA DENISE 09/03/1994 2012 05/12/2011 05/07/2019argentinaDNI 38178941


COLLER, BARBARA 25/03/1996 2014 11/12/2013 29/07/2019argentinaDNI 38796157


D´ALESSANDRO, MELINA AYELEN 15/07/1995 2013 05/12/2012 02/08/2019argentinaDNI 39072435


GALLARDO, MELANIA GISEL 11/10/1995 2014 09/12/2013 17/09/2019argentinaDNI 37629647


GARNERO ROSSO, MARIA VIRGINIA 18/02/1994 2012 07/12/2011 18/09/2019argentinaDNI 37630293


GEI, JOSEFINA 26/02/1996 2014 10/12/2013 19/09/2019argentinaDNI 39327430


GONNET, MARIA CANDELARIA 15/01/1995 2013 03/12/2012 05/08/2019argentinaDNI 38645587


GRUDINE, SONIA ANABELLA 17/09/1995 2014 10/12/2013 11/07/2019argentinaDNI 38884459


HERRERA, BARBARA ANAHI 16/04/1994 2012 05/12/2011 19/09/2019argentinaDNI 38182121


LERDA, JULIANA ELISABETH 12/10/1993 2012 05/12/2011 12/07/2019argentinaDNI 37763317


MACHADO, JESSICA YUDITH 29/12/1994 2013 11/12/2012 29/07/2019argentinaDNI 38280453


MAGNANO, SOFIA 11/03/1995 2013 11/12/2012 18/09/2019argentinaDNI 38417581


MANSILLA, ANA BELEN 18/12/1993 2012 12/12/2011 11/07/2019argentinaDNI 37524142


PAEZ, LARA ANDREA 17/04/1996 2014 02/12/2013 05/08/2019argentinaDNI 39583655


PESSINA, LUCIANA BELEN 24/08/1995 2014 05/12/2013 05/07/2019argentinaDNI 39079716


POLLIOTTO, DANIELA ROCIO 24/03/1994 2012 07/12/2011 17/09/2019argentinaDNI 37630433


RESCALA, BRENDA LOURDES 09/02/1994 2012 01/12/2011 30/10/2019argentinaDNI 37873708


ROJAS, ELIANA GISEL 19/03/1995 2013 05/12/2012 30/09/2019argentinaDNI 38986750


SANCHEZ, CAROLINA FERNANDA 01/03/1996 2014 03/12/2013 18/09/2019argentinaDNI 39497903


SANCHEZ GERMAN, CAMILA 20/06/1996 2014 12/12/2013 01/08/2019argentinaDNI 39621245


VARELA, SOL STEFANÍA 08/04/1995 2013 06/12/2012 05/08/2019argentinaDNI 38988437


argentinaDNI 39302502


argentinaDNI 38764670


argentinaDNI 39080198


argentinaDNI 39306090


argentinaDNI 39024219


argentinaDNI 38110593


argentinaDNI 36706120


argentinaDNI 37821333


argentinaDNI 38482633


argentinaDNI 38106420


argentinaDNI 39303503


argentinaDNI 38339663


argentinaDNI 38479259


argentinaDNI 38500993


argentinaDNI 37852335


argentinaDNI 38646038


Titulo: 450    Contador Público
CALDERA, TOMAS


COMBINA HERRERA, FRANCISCO JAVIER


CRAVERO, FEDERICO AGUSTIN


DI DIO ELIAS, MARTIN NICOLAS


GIMENEZ, FABRICIO JAVIER


GIUSTETTI, IVAN


MANTEGANI, FRANCO


MATEOS, GUILLERMO NICOLAS


MISSIO ZAMORA, FACUNDO EUGENIO


OSORIO, IGNACIO


PELLACANI, ANDRES


RASINO, JUAN PABLO


SCARPECCIO, JULIAN JESUS


TESTA, FELIPE


TORREZ, ANDRES


VANZINI, MATEO LUCAS


VELASCO, RODRIGO FERNANDO


05/10/1995 2014 03/12/2013 06/08/2019


15/12/1995 2014 05/12/2013 17/09/2019


12/09/1995 2014 09/12/2013 11/07/2019


01/08/1995 2014 09/12/2013 17/09/2019


11/07/1995 2014 09/12/2013 18/09/2019


10/05/1995 2013 03/12/2012 19/09/2019


03/12/1991 2010 07/12/2009 19/02/2019


15/07/1993 2011 02/12/2010 21/10/2019


10/09/1994 2013 10/12/2012 11/07/2019


25/02/1994 2012 07/12/2011 06/08/2019


08/10/1995 2014 06/12/2013 16/09/2019


09/09/1995 2014 09/12/2013 19/09/2019


19/06/1995 2013 10/12/2012 02/08/2019


25/10/1994 2013 12/12/2012 06/02/2019


11/09/1993 2013 05/12/2012 06/08/2019


04/01/1995 2013 14/12/2012 18/02/2019


30/05/1995 2013 04/12/2012 17/09/2019argentinaDNI 39070725


Cantidad: 40









	fecha: Miércoles 12 de Febrero de 2020
	numero_documento: RD-2020-28-E-UNC-DEC#FCE
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2020-02-11T19:02:02-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Facundo Quiroga Martínez
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Ciencias Económicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2020-02-12T15:11:13-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Catalina Lucía Alberto
	cargo_1: Vicedecana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Económicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2020-02-12T15:11:38-0300
	GDE UNC




